



Рамазан, 36 лет

<https://globerland.com/user/82186>

Город проживания: Китай, Иу

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Переводчик в Иу, Ваш представитель в Китае.

Опыт работы и проживания в Китае более 10 лет.

Работа с клиентами: поиск, закупка и ведение заказов;

Работа со складом: прием и инспекция товаров, разрешение конфликтных ситуаций при наличии поврежденных грузов, подготовка документов к отправке, контроль погрузочно/разгрузочных работ;

Управление процессом логистики, консультирование клиентов по различным способам отправки грузов, контроль движения груза и многое другое.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Подробное описание и стоимость услуг

Переводы в г.Иу от 100\$ 8ч\рабдень,

При работе переводчиком более 5 дней- скидки (оговариваются индивидуально);

Представитель в Китае от 2% от суммы сделки;

- Встреча в аэропорту, бронирование гостиницы
- Сопровождение по крупнейшему рынку Китая (Футьен)
- Мониторинг цен на рынке
- Поиск и проверка поставщиков
- Поиск заводов и фабрик на все виды продукции
- 100% проверка качества товара
- Осуществление доставки в РФ и СНГ (от 0.6\$ за кг.)
- Консолидация груза, контейнерные поставки
- Выгодные цены, минимальные комиссии, надежность.

Образование

Образование :

西安博爱国际学校 (Xian Boai international institute) (Китай)
Языковые курсы в Китае, г. Сиань
2007-2008 гг.

西安外国语大学 (Xi'an International Studies University) (Китай)
Языковые курсы в Китае, г. Сиань
2008 - 2009 гг.

西北大学 (Northwest University) (Китай)
Северо-западный технический Университет г. Сиань
Специальность: Поиск и разведка нефти и газа
Бакалавр
2009 - 2012 гг.

Опыт работы

С 2012-2014 Казахстан г.Актобе работал в нефти-газовой компании главным техническим переводчиком устно и письменно.

С 2015-2018 июль работал в провинции Чжэндзян г.Иву заместителем директора Торгово-транспортной компании ЯР занимающийся логистикой Китай-Казахстан-Россия

2018 август-По настоящее время Закуп товаров на рынке Футьен в г. Иу и на фабриках Китая.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/82186>

